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Prishtiné

. NJOFTIM PER ANULIMIN EKONKURSIT .

Né pajtim me nenin 11 (paragrafi 3 dhe 8) t& Ligjit Nr. 04/L-097 pér Bibliotekat, duke u
bazuar né nenin 53 t& Ligjit Nr. 05/L -031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
né, bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe né bazé té vendimit pér anulim té
konkursit publik me nr. t& protokollit 62 t& datés 06.03.2025, Biblioteka Kombétare e
Kosovés “Pjetér Bogdani”, béné njoftimin pér anulimin e konkursit publik me nr. t&
Referencés RN00016851, Kodi: RPC0010390 me daté t& njoftimit 25/02/2025, ndérsa datat e
aplikimit, nga 26/02/2025 , deri mé 12/03/2025, pér pozitén:

e Népunés/e teknik/e dhe mbéshtetés/e 2 - Elektricist

Daté: 06.03.2025 -




